
感染症対策について

 　

Have a nice day!

本人会員

ご同行者様

本人会員

ご同行者様

ご同行者様

本人会員

本人会員

ご同行者様

500 円割引

500 円割引

110円 割引

※2020シーズン初回割引は、
　上記設定で承っております。

－

@100 円割引／同行者様人数分

@200 円割引／同行者様人数分

代金総額が～ 9,999 円

代金総額が 10,000 円～

代金総額の

500 円割引

200 円割引

２％割引

100 円割引

総額の５％割引
※グループの
代金合計対象

… …

Fujimate Travel

会員登録･STEP UP 特典
会員登録のオススメ会員登録のオススメフジメイト･ピュアツアー

申し込むたびお得に！申し込むたびお得に！

★お知らせボード★

参加
回数

会員
ランク

対象条件
銀行振込 割引対象・金額（率） 他社ツアー申込ピュア

メールやパンフでお得なご旅行をご案内します（シーズンごと年４回以内）メールやパンフでお得なご旅行をご案内します（シーズンごと年４回以内）

2020/3/30更新
有効期限 2020.04.24

会員限定

延長!!

キャンペーン★今だけキャンペーン
【 早 得 3 1 日 前 までのご入金がお得！】【 早 得 3 1 日 前 までのご入金がお得！】

・ ピュアツアー会員登録済のお客様限定！
※登録は簡単！下記登録ページから申込み　　　　　  
http://www.f-m-t.co.jp/members/
または右記のQRコードからアクセス！
・ 弊社からお客様にメールで会員番号をお送りします
・2020今シーズンのお得特典!!※企画により変わります
　　弊社は、常に『リピーターさん』に感謝の気持ちで対応
　詳細の御相談なども承っております。
◆弊社主催の尾瀬・スキーツアーをメインに
　富士登山や各種バスツアーで　お得　にご利用下さい。

早期31日前までの予約がお得

キャンセル料金の無料期間を

※登録と同時にご予約をされる幹事（代表者）様も初回の対象です。※グループ内の同行
者様で、既に会員または今回新規会員登録をされた方は参加１回加算とし、次回から対象
となります。次回お申込みの際は会員番号と前回参加内容（または主催者都合のツアーキ
ャンセル等）の概要をお知らせいただければ、参加回数2回目として特典対象となります
。割引対象のツアーについては、ツアーブランドや設定条件外により非対象となる場合が
ございます。お支払いは全て銀行振込を条件とさせていただきます。予めご了承下さい。

本人会員

本人会員

新型コロナウイルス拡大の影響、および日本政府の感染症対策の基本方針等を鑑み、弊社主催のツアーと各社販売ツアーにおきまし
て原則として下記の対応を行っております。当社ではお客様の健康と安全を考慮し、以下のとおり努めて参りますのでお客様におか
れましてもご理解とご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

1.【当社社員等のマスク着用について】
添乗員ならびにツアー受付担当者等は、原則としてマスクを着用して対応いたします。

2.【お客様ご自身での体調管理・お客様の体調確認の実施について】
当社取扱のツアーにつきましては、実施前、出発時およびツアー中において、お客様の体調確認ならびにツアー中のマスク着用・手
洗い・咳エチケット等の励行をお願い申し上げます。なお、状況によってはご参加の自粛を要請させていただくことがございます。

4.【当社国内ツアーにて利用するバス会社について】
バス乗務員のマスク着用、うがいや手洗いの励行に加え、バス車内の消毒等の徹底。車内換気装置が備え付けられている車両につい
ては同装置を作動させるほか、その他の車両では一部窓を開けての運行や駐車時に乗車扉を開けての車内換気をおこなうようバス会
社に要請・連携を行い、バス車内については、消毒用アルコ－ル等を用いての清掃の実施等の確認をしております。

5.【ツアー中止・変更等の情報について】
外務省発出の感染症危険情報等に基づき、該当地域を目的地とするツアーやフライトの中止・変更等については、都度当ホームペー
ジにてご案内いたします。なお該当以外の地域へのツアーについては、まずお客様ご自身で安全情報を確認した上でお申込み下さい
。（ツアーや航空便が稼働する場合は、の取消料、変更手数料等についても規定どおり収受させていただいております）

6.【その他・一部行程の変更等】
宿泊施設・観光施設などによっては、現況の感染拡大に伴う予防策として、施設自体は営業中であっても、一部施設の休止、営業形
態の変更（食事提供方法など）が生じている場合がございます。ご予約のお客様におかれましては、ご自身でも各施設ホームページ
などで情報を確認のご協力をお願いいたします。

※お客様がお使いのキャリア（携帯会社の通信網）やメーラー（gmail、docomo、au等）によっては、弊社からのメールが「迷惑メールフォルダ
」に分類されることが多々ございます。お申込み直後に「自動返信メール」が届かない場合はお申込みできていない可能性がございます。また
その後の「予約確認メール」は、休日を除く24時間以内（繁忙期によっては48時間以内でのご返信となっておりますため、ご出発数時前のご
予約等では、お手数ですがツアーセンター（03-3301-8611）まで併せて電話連絡をお願い致します。※携帯電話のアドレスへの返信をご希望
のお客様は、ドメイン指定受信の設定をご確認下さい。購入時にドメイン指定受信が設定されている場合は、お客様の認識がなく「初めて受信
する相手」からのメールを拒否する場合がございます。ドメイン指定受信を解除していただくか、弊社ドメインを指定受信許可に設定をお願い
致します。弊社からの「予約確認メール」は「@f-m-t.co.jp」のドメインより送信されます。
※お客様の個人情報のお取り扱いにつきましては、左記 http://www.f-m-t.co.jp/privacy/ 記載の通り厳重に管理させていただきます。
何卒よろしくお願い致します。

重要！


